ขั้นตอนการชำระค่าธรรมเนียม กำหนดการรายงานตัว และกำหนดการศึกษาอบรม 

หลักสูตรนวัตกรรมเพื่อการพัฒนาองค์การและสังคมอย่างยั่งยืน (Government Innovation for 
Sustainable Development) รุ่นที่ 1/2569 (เน้นบริบทการพัฒนาบุคลากรองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) 

ขั้นตอนการชำระค่าธรรมเนียม  

ค่าธรรมเนียม 179,000.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)  
ชำระผ่านธนาคารกรุงไทย ณ ที่ทำการธนาคาร หรือ ตู้ ATM  หรือ Mobile Banking โดยมีรายละเอียด ดังนี้ 

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาศูนย์ราชการฯ แจ้งวัฒนะ (อาคาร บี) 
ชื่อบัญชี : สถาบันส่งเสริมการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี 

เลขที่บัญชี : 955-0-09554-1